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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82730202P

2. Data e Regjistrimit 30/03/2018
3. Emri i Subjektit MARRA IMPORT-EKSPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Dyli Haxhire, rruga Isuf 
Myzyri, nr.pasurie 1/122+1-22 dhe zone kadastrale 8523, 
qyteti i Elbasanit. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te artikujve (mallrave) te ndryshem, 

industriale, konfeksioneve, bixhuterive te thjeshta, 
ushqimore, bujqesore dhe blektorale; Shitje me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshem industriale, konfeksioneve, 
bixhuterive te thjeshta, ushqimore, bujqesore dhe blektorale, 
lendeve te ndertimit, pjese kembimi te makinerive te 
ndryshme e automjeteve si dhe cdo mall tjeter te lejuar per 
qarkullim nga legjislacioni shqipetar; Transport te mallrave 
ne pergjithesi. Importim e mjeteve motorike, makinerive te 
renda dhe automjeteve si dhe shitblerjen e tyre brenda 
vendit. Dhenie me qera te mjeteve motorike si autovetura 
dhe motorra. Krijimin e fast fudeve ( ushqimit te shpejte), 
mini marketeve ushqimor dhe industrial, super marketeve 
ushqimor dhe industrial. Hapjen e agjensive turistike dhe te 
agjensive te udhetimit.
VINCENZO MARRA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/03/2018                Deri: 27/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët VINCENZOMARRA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Elbasan Elbasan  ELBASAN Elbasan, Elbasan, lagjja 
Haxhias, rruga Isuf Myzyri, zona kadastrale nr.8525, nr 
pasure 9/124, ndertese 1 kateshe, kati perdhe. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MARRA IMPORT-EKSPORT
Telefon: 0697802192  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-720372-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-727375-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.04.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, Elbasan, lagjja Haxhias, rruga Isuf Myzyri, zona kadastrale nr.8525, nr 
pasure 9/124, ndertese 1 kateshe, kati perdhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-735291-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerksese, date 11.04.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565036AF-CFE6-4A50-96ED-0030408D7CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF3C206-69BB-46CF-A228-16B5FEE500AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700C2ED4-A346-44A7-9468-9C96F560DBDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DC1292-3DA7-4E64-8610-F0D828AA023F
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Elbasan, lagjja Haxhias, rruga Petrit Gace, zona kadastrale 8525, nr pasurie 9/124, 
ndertese 1 kateshe, kati perdhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-797906-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.05.2018 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, lagjja Haxhias, rruga Petrit Gace, zona kadastrale 8525, nr pasurie 9/124, 
ndertese 1 kateshe, kati perdhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-800834-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 30.5.2018 
per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 30.5.2018 – pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-803713-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.05.2018 per dhurimin e 50% te kuotave qe zoteron ortaku Z. Kujtim Stafa ne favor te 
ortakut tjeter te shoqerise Z. VINCENZO MARRA. Depozitimi i kontrates se dhurimit te 
kuotave Nr. 2322 Rep, Nr. 1618 Kol, date 28.05.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Kujtim Stafa")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VINCENZO MARRA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217127BA-B931-436F-9137-195D9122CEEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0322A2C9-EE87-41C5-B386-D843FF0DAF11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8025C76-0E11-4C7B-9489-1F853C6F5886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956BF291-89A3-4384-A0D3-2E3BF80EA601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70910B8-2E53-426F-92ED-6C8BA8EF1DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED1A9F0-BC0A-4224-AA63-DF665C1E3CE6


4

Kane ndryshuar te dhenat per            ("VINCENZO MARRA")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 21/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24987958-FCF9-4DBF-B492-1B95413B3308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEAA3A6A-9035-4509-9331-367778B49C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D43669D-29B6-42F7-AF75-F041EB3FF444

